

Zupa krupnik JemyJemy z mięsem wieprzowym 450 g



Cena: 5,41 PLN

Opis słownikowy

| | |
|------------------------------|---------|
| Ilość w opakowaniu zbiorczym | 6 sztuk |
| Producent | PROFI |

Opis produktu

Składniki: 1% (ziemniaki, marchew, seler),
 mięso wieprzowe 2,6%,
 pasta z mąki żywej 2,6%,
 sól, mąka pszenna
 przetworzona, przeciwutleniacz: askorbinian sodu

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tętno

-w tym kwasy nasycone

W?glowodany

- w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Nazwa produktu: **NielsenIQ Brandbank**
Krupnik z mł?sem wieprzowym 450 g
Krupnik z mł?sem wieprzowym? zupa sterylizowana.

gotoway s?on trzeci? na opakowaniu
na ciepło? na pyszn? zup? wystarczy, ?e go podgrzejesz; Gotujemy krupnik z mł?sem wieprzowym

S?owa kluczowe SEO
rodzaj przechowywania
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne

Zalecenia dla alergików
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne

Instrukcja dotycz?ce przyrz?dzenia
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne
Rodzaj przechowywania: 26- doznania kulinarne

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Typ

Przechowywanie: w temperaturze pokojowej.
Typ opakowania: przed ...

Wymiar opakowania
Waga netto: 150g
Inner Pack - Not Recyclable

Wymiar

Wymagana wysokość na płaszczyźnie (mm)

210

(jednostka / opakowania) - Gramów (GSI)
Waga opakowania: 176g
Waga netto: 150g
Waga brutto: 176g
PL 30184103 WEP pochodzeniu

Rozdzielony opis produktu
Nazwa funkcjonalna - Krupnik z mięsem wieprzowym



Galeria

